

Calwin Holding A/S

Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 25296605

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calwin Holding A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 25296605
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Bestyrelse

Torben Frigaard Rasmussen
Carsten Rasmussen
Kenneth Dreymann

Direktion

Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af børsnoterede værdipapirer samt aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet et underskud på 154 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(29.201)	(33)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.849.853	2.182
Andre finansielle indtægter		59.089	186
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.546.777)</u>	<u>(3.747)</u>
Resultat før skat		(667.036)	(1.412)
Skat af årets resultat	3	<u>512.956</u>	<u>791</u>
Årets resultat		(154.080)	(621)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.300.294)	(818)
Overført resultat		<u>1.146.214</u>	<u>197</u>
		(154.080)	(621)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.490.005	10.640
Finansielle anlægsaktiver	4	10.490.005	10.640
Anlægsaktiver		10.490.005	10.640
Udskudt skat		0	88
Tilgodehavende selskabsskat		2.200	5
Tilgodehavender		2.200	93
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.576.133	3.078
Værdipapirer og kapitalandele		1.576.133	3.078
Likvide beholdninger		1.978	744
Omsætningsaktiver		1.580.311	3.915
Aktiver		12.070.316	14.555

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.979.858	4.280
Overført overskud eller underskud		1.680.904	535
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		5.160.762	5.315
Bankgæld		417.271	79
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.070.852	4.918
Anden gæld		3.421.431	4.243
Kortfristede gældsforpligtelser		6.909.554	9.240
Gældsforpligtelser		6.909.554	9.240
Passiver		12.070.316	14.555
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	4.280.152	534.690	0
Årets resultat	0	(2.300.294)	1.146.214	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	1.979.858	1.680.904	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.314.842
Årets resultat				(154.080)
Egenkapital ultimo				5.160.762

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	181.373	210
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.365.404</u>	<u>3.537</u>
	<u>2.546.777</u>	<u>3.747</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(600.559)	(744)
Ændring af udskudt skat	<u>87.603</u>	<u>(47)</u>
	<u>(512.956)</u>	<u>(791)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.360.000
Tilgange		<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>4.360.000</u>
Opskrivninger primo		7.280.152
Andel af årets resultat		2.766.520
Regulering interne avancer		(916.667)
Udbytte		<u>(3.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>6.130.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.490.005</u>

Der er i Calwin A/S for regnskabsåret 2018 foreslået udlodning af udbytte på 2,7 mio.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Calwin A/S	Odense	A/S	100,0
Calwin Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0
Linc A/S	Odense	A/S	100,0
eventii A/S	Odense	A/S	66,7

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor dattervirksomheds engagement med bank. Gælden i bankengagementet udgør pr. 31.12.2018 i alt 0 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
